[image: image1.wmf]
РЕШЕНИЕ

Городского собрания

городА южно-сахалинскА

№ 519/33-12-4
Принято городским Собранием «25» января 2012 года
О внесении изменений в Правила благоустройства и санитарного содержания территории городского округа «Город Южно-Сахалинск», принятые решением городского Собрания города Южно-Сахалинска от 24.09.2008 № 1249/54-08-3

В соответствии со статьёй 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск»

1. Внести в Правила благоустройства и санитарного содержания территории городского округа «Город Южно-Сахалинск», принятые решением городского Собрания от 24.09.2008 № 1249/54-08-3, следующие изменения, дополнив раздел 5 пунктами 5.10., 5.11. следующего содержания:

«5.10. В случае нарушения владельцами транспортных средств требований Кодекса Российской Федерации об административных нарушениях и Правил дорожного движения, произвести эвакуацию транспортных средств на специально отведенное охраняемое место (на специализированную стоянку).
5.11. Осуществлять перемещение транспортных средств в случаях, предусмотренных в Порядке, регламентирующем перемещение транспортных средств, препятствующих проведению работ по расчистке от снега улично-дорожной сети, внутриквартальных и придомовых территорий, утвержденном постановлением администрации города Южно-Сахалинска.».

2. Решение вступает в силу после опубликования в газете «Южно-Сахалинск сегодня».
Мэр города Южно-Сахалинска
А.И.Лобкин

от «___»____________2012г.